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Atlas Winter Cup 2022
Skopje, 31.12.2022

Дисциплина 3 Мажи/M, 50m Градно/Breast A: Апсолутна / Open
11.12.2022 - 12:51 Резултатите
Незванични MKD Отворено/Open 28.58 Марко Блажевски
Незванични MKD - 18 29.80 Андреј Стојановски NESK Скопје 06.11.2022
Незванични MKD - 16 30.01 Дамјан Петровски
Незванични MKD - 14 31.62 Теодор Тримчески PSSK Скопје 19.11.2022
Незванични MKD - 12 35.97 Теодор Тримчески PISSK Скопје 22.11.2020

Поени: FINA 2022

Ранг/Place Име и презиме / Full name Kat Г/Y Име на клубот/Club Name Време/TimeПоен/PtsТим.Поени

A: Апсолутна / Open

1. Ivan Veličkovski A 20 Proswim, BG 29.70 592 592.00
2. Andrej Stojanovski A 18 Neptun, SK 29.78 588 588.00

*** Неофицијален рекорд MKD ***

3. Andrej Karaskakovski A 17 Skopje, SK 31.83 481 481.00
4. Mane Manov A 17 Neptun, SK 32.57 449 449.00
5. Dimitar Todorovski C 13 Beta S., SK 35.00 362 362.00
6. Damjan Todorovski C 13 Beta S., SK 35.19 356 356.00
7. Matej Dimitrievski B 15 Neptun, SK 35.92 335 335.00
8. Damjan Stankovski D 11 Orion, SK 41.37 219 219.00
9. Aleksandar Ivanovski C 13 Skopje, SK 42.58 201 201.00

10. Maksim Manov C 12 Neptun, SK 47.84 141 141.00
11. Oliver Stankovski E 9 Orion, SK 49.89 125 125.00
12. Gordan Jovanovski E 9 Beta S., SK 54.36 96 96.00
13. Jakov Oskorush E 8 Skopje, SK 54.84 94 94.00
14. Jakov Ivanovski E 8 Biser, SK 57.24 82 82.00
15. Vedran Ugrinovski D 11 Skopje, SK 58.50 77 77.00
16. Andrej Chichakovski E 8 Beta S., SK 1:04.74 57 57.00
17. Matej Stojanoski E 8 Pirani, SK 1:06.24 53 53.00
18. Petar Stojkovski F 7 Atlantida, SK 1:23.60 26 26.00

B: 14 и 15 години / 14 and 15 years

1. Matej Dimitrievski B 15 Neptun, SK 35.92 335 335.00

C: 12 и 13 години / 12 and 13 years

1. Dimitar Todorovski C 13 Beta S., SK 35.00 362 362.00
2. Damjan Todorovski C 13 Beta S., SK 35.19 356 356.00
3. Aleksandar Ivanovski C 13 Skopje, SK 42.58 201 201.00
4. Maksim Manov C 12 Neptun, SK 47.84 141 141.00

D: 10 и 11 години / 10 and 11 years

1. Damjan Stankovski D 11 Orion, SK 41.37 219 219.00
2. Vedran Ugrinovski D 11 Skopje, SK 58.50 77 77.00

E: 8 и 9 години / 8 and 9 years

1. Oliver Stankovski E 9 Orion, SK 49.89 125 125.00
2. Gordan Jovanovski E 9 Beta S., SK 54.36 96 96.00
3. Jakov Oskorush E 8 Skopje, SK 54.84 94 94.00
4. Jakov Ivanovski E 8 Biser, SK 57.24 82 82.00
5. Andrej Chichakovski E 8 Beta S., SK 1:04.74 57 57.00
6. Matej Stojanoski E 8 Pirani, SK 1:06.24 53 53.00

http://plivanje.info
http://plivanje.info
mailto:milomir@gmail.com
mailto:milomir@gmail.com
mailto:milomir@gmail.com


Tel.: +381 63 549 357 Vaš sajt o plivanju: http://plivanje.info e-Pošta: milomir@gmail.com

Splash Meet Manager, 11.74191 Registered to PK Zmaj-Alpamm - Tuzla 12.12.2022 22:47 - Strana 2

Atlas Winter Cup 2022
Skopje, 31.12.2022

Дисциплина 3, Мажи/M, 50m Градно/Breast

F: 7 години и помлади / 7 years and younger

1. Petar Stojkovski F 7 Atlantida, SK 1:23.60 26 26.00

http://plivanje.info
http://plivanje.info
mailto:milomir@gmail.com
mailto:milomir@gmail.com
mailto:milomir@gmail.com

